
Id: ZVITI-FCZDN-HEMOY-XRDIP-ULFZK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/59/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie majątkowych w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr IV/29/10 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 22.917.747 zł 

2. wydatki budżetowe : 25.381.618 zł 

3. deficyt budżetu : - 2.463.871 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 3.763.871 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów 3.200.000 zł 

- wolne środki z roku 2010 563.871 zł 

b) rozchody 1.300.000 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 1.300.000 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/59/11

Rady Gminy Dzierżoniów



Id: ZVITI-FCZDN-HEMOY-XRDIP-ULFZK. Podpisany Strona 2

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/59/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Plan wydatków majątkowych 2011 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/59/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: ZVITI-FCZDN-HEMOY-XRDIP-ULFZK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdziale 60016, paragraf 6050 o kwotę 10.000 zł – na zadanie pn. „Budowa wiaty 
przystankowej wraz z ciągiem komunikacyjnym od ul. Szkolnej w Mościsku”; 

w dziale 750, rozdziale 75095, paragraf 4210 o kwotę 6.750 zł – na zakup materiałów, paragraf 4300 
o kwotę 300 zł – na zakup usług - niezbędnych do funkcjonowania administracji publicznej, paragraf 6060 
o kwotę 3.000 zł na zadanie pn. „Zakup kosiarki dla wsi Kiełczyn i Ostroszowice”; 

w dziale 854, rozdziale 85415, paragraf 3240 o kwotę 20.000 zł – na wypłatę stypendiów dla uczniów; 

w dziale 926, rozdziale 92605, paragraf 4210 o kwotę 420 zł – na zakup materiałów niezbędnych do 
realizacji zadań sportowych. 


